
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    384    DEL     12/06/2009 

LICENZA DI ESERCIZIO PER PRODUZIONE ENERGIA ELETTRICA CON 
GRUPPO  ELETTROGENO  UBICATO  AL  TEATRO  DELLA  REGINA  - 
RINNOVO LICENZA PER L'ANNO 2010.                                      

CENTRO DI RESPONSABILITA' :
MANUTENZIONE URBANA - SPORT - SERVIZI DEMOGRAFICI - 
CED 

SERVIZIO:  PATRIMONIO  
DIRIGENTE RESPONSABILE:     Mario Sala 

..............................................................................

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  130  del  22.12.2008,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2009, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2009-2011 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.  38  del  01.04.2009,  dichiarato 
immediatamente eseguibile, con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
(P:E:G:) e sono state assegnate le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2009;

Vista la necessità di procedere, come per il passato, al rinnovo dell'attuale licenza di 
esercizio per la produzione di energia  elettrica con Gruppo Elettrogeno di riserva ubicati 
presso il teatro  della Regina con potenza pari a Kw. 443;

Dato atto che il relativo canone annuo da pagarsi in via  anticipata entro il 16.12.2009 
all'Ufficio Tecnico delle Imposte di Fabbricazione di Forlì (U.T.I.F.) è stato quantificato dal 
responsabile del servizio, in Euro 392,00, come da perizia del 05.06.2009 in atti allegata;

Visto:

Proposta. n.  431/09    Determinazione Dirigenziale  n.  384 del  12/06/2009 pag. 1 di 3



- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)  -  di  approvare,  come esposto in  premessa,  la  spesa  di  Euro 392,00 relativa al 
rinnovo della licenza di  esercizio per la produzione di  energia  elettrica con il  "Gruppo 
Elettrogeno" ubicato presso il teatro della Regina, quale canone annuo anticipato per l'anno 
2010;

2) - di procedere a versare il suindicato importo all'U.T.I.F. di Forlì entro e non oltre il 
16 dicembre p.v., sull'apposito Mod. F24 Accise, impegnando la relativa somma di Euro 
392,00 sul capitolo 3025.000 "Manutenzione Patrimonio Comunale" del Bilancio 2009 - 
impegno n. 872 - Codice Siope 1210 -;

3)  -  di  individuare  nella  persona  dell'ing.  Raffaella  Boga,  la  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione. 

...........................................................................

Proposta. n.  431/09    Determinazione Dirigenziale  n.  384 del  12/06/2009 pag. 2 di 3



DETERMINAZIONE LETTA E SOTTOSCRITTA

IL DIRIGENTE DEL CENTRO DI RESPONSABILITA'
  MANUTENZIONE URBANA - SPORT - SERVIZI DEMOGRAFICI - CED  

  Mario Sala 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Il Responsabile Servizi Finanziari
Claudia  Rufer

ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
a decorrere dal  04.07.2009.

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:
- patrimonio - bilancio

Dalla residenza Municipale, lì   02.07.2009 

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal     04.07.2009  al   19.07.2009.  

Dalla  Residenza Municipale, lì  _____________

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Proposta. n.  431/09    Determinazione Dirigenziale  n.  384 del  12/06/2009 pag. 3 di 3


